47131805 Limpiadores de propósito general

47131811 Productos de lavandería

47131814 Limpiadores o pulidores de metales

47131821 Compuestos desengrasantes

47131827 Limpiadores o removedores de manchas

47131833 Antisépticos para uso en alimentos

El monto de : **Un  millon cuarenta y dos  mil ciento veintiún con 33/100 (1,042,121.33)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.6.1.02 Productos de cal 8,283.60

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 122,532.14

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 911,305.59

Total 1,042,121.33